
' DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O PŘENECHÁNÍ URČENÝCH PROSTOR BUDOVY
K BEZPLATNÉMU UŽÍVÁNÍ ze dne 18. 12. 2014 (dále jen ,,dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10
zastoupená: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního a správy majetku
IČO: 00164801
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 7628001/0710
jako přenechávající organizační složka státu (dále jen ,,hospodařící složka")

a

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10
zastoupená: Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem
lČ: 45249130
jako užIvající státní příspěvková organizace (dále ,,užívající organizace")

Článek l.

l) Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto dodatku se znění ČI. l. - ,,Předmět
smlouvy" odst. 2 a odst. 3 a ČI. VIl!. - ,,Ostatní ujednání" odst. 7 se mění následovně:

2) ČI. I - ,,Předmět smlouvy" odst. 2 a odst. 3 se mění takto:

,,2. Předmětem užlvánlpod/e této smlouvyjsou niže uvedené kancelářské místnosti, sklad
a parkovací místa. Předmětné prostory jsou blíže specifikované na výkresech půdorysu
budovy a v části pozemku p.č. 1224/1, které tvoří přílohu číslo 1-4 a 9 této smlouvy (dále
jen ,,přenechané prostory):

2. 1. celé 8. patro budovy, tvořené jednotlivými kancelářemi o celkové výměře 608,9 m',
kuchyňkou o celkové výměře 3,9 m', technickými místnosti o celkové výměře 7,2 m',
sociá/nlm zařlzenlm a společnými prostorami - chodbou (Př//oha č. l),
2.2. místnost č. 900A o výměře 72 m' (Příloha č. 2),
2.3. sk/adnáhradních dílů pro automobily v garážích na pozemku p. č. 1224/1 (Č. dv. 980)
o celkové výměře 12,3 m' (Příloha č. 3)
2.4. 5 parkovacích míst na pozemku p. č. 1224/1 o celkové výměře 40 m' pro parkovaní
automobilů (Příloha č. 4),
2.5. kancelář č. 705 v 7. patře o celkové výměře 17, 05 m' (Příloha č. 9)."

,,3. Předmětem už/vánl podle této smlouvy jsou dále movité věci blíže specifikované
v Příloze č. 5. Smluvní strany se dohodly, že v případě navýšeni či snlženl užívaných
movitých věci se sepíše ,,Protoko/': který bude vždy součástí Přílohy č. 5. "

1



3) ČI. Vlil. - ,,Ostatní ujednání" odst. 7 se mění takto:

,,7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nás/eduilc/ přílohy:

7. 1 Příloha č. 1 - Půdorys a zasedací pořádek 8. patra
7.2 Příloha č. 2 - Půdorys přlzeml
7. 3 Příloha č. 3 - Půdorys garáži
7.4 Příloha č. 4 - Půdorys pozemku p.č. 1224/1 a umlstěnl parkovacích mist
7.5 Příloha č. 5 - Soupis DHM kuchyňky a telefonní přístroje
7.6 Příloha č. 6 - Řád k řlzenl a zabezpečeni požární ochrany MŽP
7. 7 Příloha č. 7 - Provozní řád Ministerstva životnlho prostředí
7.8 Příloha č. 8 - Směrnice MŽP č. 16/2010 o provádění a organizaci bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na pracovištích Ministerstva životního prostředí
7.9 Příloha č. 9 - Půdotys a zasedací pořádek 7. patra. "

Článek ll.

l) Ostatní ujednáni zůstávají beze změny.

Článek Ill.

l) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému registru smluv.

2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly. Byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku
potvrzují svým podpisem.

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky stejnopisu.

V P,,,, d,, 2 g -04- á)2ú

Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního a správy majetku

hospodaňci složka

29 -Ok-
V Praze dne

Mgr. Miroslav Havrá,, ek
řed itel

2

UžÍv@jÍcÍ organizaee: ,'
"N

u ' t : . Z /'{. '. 1·

.l

' : - .' - . ' ' . ': - :'t'


